

Årsredovisning för

SIMKLUBBEN TRITON

845000-7474

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SIMKLUBBEN TRITON, 845000-7474, får härmed avge årsredovisning för förvaltningen av föreningen för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SK Triton bildades år 1962 och har sitt säte i Staffanstorp.
SK Tritons vision är att vi ska vara den bästa föreningen att simma i.

SK Triton skall bedriva simidrott samt verka för att optimala förutsättningar för detta ska finnas.

Föreningen ska på alla nivåer bedriva idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

Föreningen ska utformas så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll, och att

alla som vill, får vara med i verksamheten
den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar och åldrar
de som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet
den ger alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap
olika sportliga ambitioner ska kunna erbjudas anpassad verksamhet, samt

att verka för att alla i kommunen lär sig simma
att verka för att alla inser betydelsen av regelbunden motion
att uppmuntra medlemmarna att tävla i simningsidrott

Föreningen skall i sin verksamhet aktivt verka för en drogfri idrott

Vid årets utgång hade föreningen 1043 medlemmar. Föregående år uppgick antalet medlemmar till 1070.

För övrigt gällande föreningens verksamhet hänvisas till verksamhetsberättelsen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har på många sätt varit ett normaliserat år och verksamheten har kunnat fungera som före covid19 pandemin.

Vi kunde äntligen genomföra vår populära tävling Dronksimmet och bjuda in andra föreningar till en trevlig instegs och fortsättningstävling för de yngre simmarna. Dronksimmet lockade 54 av föreningens simmare och 380 simmare från andra klubbar.

Klubben arrangerade också Vårsimiaden med simmare från 11 andra klubbar. Totalt deltog 327 simmare varav 24 från Triton.

Under året har simskolan infört ett periodsystem med tre perioder om vardera 10 veckor, istället för två terminer som tidigare. Sommarsimskolan som nu var inne på sitt fjärde år hade 87 barn i verksamheten, att jämföra med år 2022 (107 st) och 2021 (180 st).

De planerade tävlingarna kunde genomföras och det omgjorda periodsystemet har medfört ett jämnare intäktsflöde. Intäkter och kostnader har därmed kunnat balanseras bättre under året. Personalkostnaderna ökade då en 75% tränartjänst ökade till 100%. En återhållsam planering var grunden till årets aktiviteter. Helårsresultatet blev ett överskott och en förbättring mot föregående år.

Främjande av ändamålet

Föreningen har verkat för dessa målen genom att ha ca 756 barn i simskoleverksamheten. Föreningen har också sysselsatt 139 barn och ungdomar, i sin tävlingsverksamhet, där alla de som vill får vara med och tävla. Klubben bjuder på 4 starter per tävling, för att så många som möjligt ska få möjlighet att tävla. Önskar man ställa upp i flera starter får simmaren bekosta dessa. Klubben anordnar även den populära klubbtävlingen prisjakten för de yngre simmarna, där du enbart tävlar mot dig själv och inte kan bli diskad. Detta för att väcka tävlingsintresset även för de som ännu inte är helt bekväma med att tävla.

Utöver detta sysselsätter föreningen 77 vuxna i vuxencrawl och masterssimning, samt 79 barn och ungdomar som inte är med i tävlingsverksamheten, men tränar simning. Det är helt i linje med Riksidrottsförbundets så kallade Strategi 2025 som bland annat inne bär att föreningen ska verkar för att sänka trösklarna så att fler utövar idrott, inte minst barn och ungdomar, samtidigt som det erbjuds fler alternativ till hur man vill idrotta till exempel med eller utan tävlingsinslag.

Under året har föreningen också främjat den sociala samvaron genom att under skolloven gemensamt genomfört aktiviteter för att stärka gruppkänslan.

Ekonomisk översikt

Flerårsöversikt (kr)

	2023	2022	2021	2020
Föreningens intäkter	4 681 957	4 301 367	3 364 707	3 689 721
Årets resultat	123 978	-399 553	-303 545	567 683
Soliditet, %	57	41	72	76

Föreningens resultat och ställning

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital vid räkenskapsårets ingång	1 028 083	-399 553	628 530
Balanseras i ny räkning	-399 553	399 553	
Årets resultat		123 978	123 978
Eget kapital vid räkenskapsårets utgång	628 530	123 978	752 508

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		3 993 640	3 350 664
Medlemsavgifter		210 952	202 100
Bidrag från stat, kommun och andra organisationer		477 364	748 603
Summa föreningens intäkter		4 681 956	4 301 367
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 703 019	-1 949 448
Personalkostnader	2	-2 855 087	-2 751 480
Summa föreningens kostnader		-4 558 106	-4 700 928
Rörelseresultat		123 850	-399 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	8
Summa finansiella poster		128	8
Resultat efter finansiella poster		123 978	-399 553
Årets resultat		123 978	-399 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	37 500
Övriga fordringar		4 252	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 108	119 076
Summa kortfristiga fordringar		11 360	156 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 300 590	1 390 749
Summa kassa och bank		1 300 590	1 390 749
Summa omsättningstillgångar		1 311 950	1 547 333
SUMMA TILLGÅNGAR		1 311 950	1 547 333

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		628 530	1 028 083
Årets resultat		123 978	-399 553
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		752 508	628 530
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		91 769	71 625
Skatteskulder		22 819	16 155
Övriga skulder		87 364	77 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 490	753 374
Summa kortfristiga skulder		559 442	918 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 311 950	1 547 333

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	20 / 33

Inventarier består av kontorsutrustning samt annan verksamhetsutrustning, såsom tidtagarsystem.

Definition av nyckeltal

Omsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	174 497	174 497
Vid årets slut	174 497	174 497
<i>Avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-174 497	-174 497
Vid årets slut	-174 497	-174 497
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Staffanstorp 2024-

Markus Millbourn
Styrelseordförande

Ceyn Duong
Kassör

Susanna Gjelvold
Vice ordförande

Annika Modig
Sekreterare / Ordinarie ledamot

Cecilia Kamstad
Ordinarie ledamot

Emma Larzenius
Ordinarie ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024

Mia Funder
Auktoriserad revisor